

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальнопромислових витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821 УЛАШТУВАННЯ ВНУТРІШНЬОДВОРОВОЇ ДОРІЖКИ									
1	RH1-18-2	Розробка ґрунту вручну, група ґрунту 2	100 м3	0.088	<u>24950.03</u> 24950.03	-	2195.6	2195.6	-	<u>330.99</u> -	<u>29.13</u> -
2	RH18-47-3	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із відсіву	100м2	0.88	<u>13945.64</u> 3958.04	-	12272.16	3483.08	-	<u>48.257</u> -	<u>42.47</u> -
3	RH18-47-4 к=13	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати до 25 см до норми 18-47-3	100м2	0.88	<u>12342.43</u> 1149.43	-	10861.34	1011.5	-	<u>14.014</u> -	<u>12.33</u> -
4	RH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0.88	<u>17038.17</u> 12033.52	-	14993.59	10589.5	-	<u>131.802</u> -	<u>115.99</u> -
5	C1426-11789 варіант 3	Плитка тротуарна "Старе місто"	м2	88.88	<u>143.00</u> -	-	12709.84	-	-	-	-
6	RH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	7	<u>59.25</u> 59.25	-	414.75	414.75	-	<u>0.649</u> -	<u>4.54</u> -
7	RH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на цементно-пісчану основу	м	150	<u>122.98</u> 118.08	-	21644.48	20782.08	-	<u>1.452</u> -	<u>255.55</u> -
8	RH20-14-3	Готування цементного розчину М100 вручну	100м3	0.08976	<u>190449.31</u> 38069.31	-	17094.73	3417.1	-	<u>505.032</u> -	<u>45.33</u> -
9	& C1416-8684-1 варіант 22	Поребрик 80x200x1000 мм	шт	150	<u>68.00</u> -	-	10200	-	-	-	-
10	RH1-27-2	УЛАШТУВАННЯ ОГОРОЖІ ДЛЯ СМІТТЄЗБІРНИХ БАКІВ Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	2.5	<u>273.63</u> 273.63	-	684.08	684.08	-	<u>3.63</u> -	<u>9.08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту, група ґрунту 1-2	100 м3	0.025	<u>1919.50</u> 1919.50	-	47.99	47.99	-	<u>23.188</u>	<u>0.58</u>
12	ЕН6-19-2 κ=1,15	Бетонування майданчика	100м3	0.01	<u>58280.83</u> 58280.83	-	582.81	582.81	-	<u>653.3725</u>	<u>6.53</u>
13	PH20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0.01015	<u>216815.80</u> 35775.80	-	2200.68	363.12	-	<u>474.606</u>	<u>4.82</u>
14	PH18-78-6	Улаштування залізобетонних огорож висотою 0,5 м, довжиною ланки 2 м, глухих в одну панель	м3	1.2336	<u>994.94</u> 994.94	-	1227.36	1227.36	-	<u>11.154</u>	<u>13.76</u>
15	& С1633-24ВД-7 варіант 1	Стовп бетонний 80x80x2000 мм	шт	12	<u>126.00</u> -	-	1512	-	-	-	-
16	& С1417-8782-4 варіант 1	Плита бетону 60x500x2000 мм	шт	18	<u>105.00</u> -	-	1890	-	-	-	-
17	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на цементно-пісчану основу	м	12	<u>122.98</u> 118.08	-	1475.76	1416.96	-	<u>1.452</u>	<u>17.42</u>
18	PH20-14-3	Готування цементного розчину М100 вручну	100м3	0.00612	<u>190449.31</u> 38069.31	-	1165.55	232.98	-	<u>505.032</u>	<u>3.09</u>
19	& С1416-8684-1 варіант 22	Поребрик 80x200x1000 мм	шт	12	<u>68.00</u> -	-	816	-	-	-	-
20	ЕН10-39-1 κ=1,15	Установлення лавок /лавка дерев'яна на металевому каркасі, 2 м/	100шт	0.04	<u>212.76</u> 9651.04	-	25628.06	448.06	-	<u>135.3171</u>	<u>5.41</u>
21	ЕН6-3-1 κ=1,15	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (бетонування лавок)	100м3	0.0072	<u>50520.55</u> 50520.55	-	363.75	363.75	-	<u>587.5166</u>	<u>4.23</u>
22	PH20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0.007344	<u>216815.80</u> 35775.80	-	1592.3	262.74	-	<u>474.606</u>	<u>3.49</u>
23	ЕН6-3-1 κ=1,15	Улаштування УРН (4 шт.) Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0.00144	<u>50520.55</u> 50520.55	-	72.75	72.75	-	<u>587.5166</u>	<u>0.85</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
24	PH20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0.001468	<u>216815.80</u> 35775.80	- -	318.29	52.52	- -	<u>474.606</u> -	<u>0.7</u> -		
25	PH20-12-1	Монтаж урн	1т	0.144	<u>10223.56</u> 10223.56	- -	1472.19	1472.19	- -	<u>97.581</u> -	<u>14.05</u> -		
26	& C123-178-2 варіант 2	Урна	шт	4	<u>1867.23</u> -	- -	7468.92	-	- -	- -	- -		
Разом прямі витрати по кошторису							167892.06	49120.92	- -		<u>589.35</u> -		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							167892.06	118771.14	49120.92	17140.9	28.79	4173.21	185032.96

Всього по кошторису							185032.96						
Кошторисна трудоємність, люд.год.							618.14						
Кошторисна заробітна плата, грн.							53294.13						

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]